PYTANIA I ODPOWIEDZI 
CZĘŚĆ IV
POSTĘPOWANIE: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH

Pytanie  53 dot. zadania nr 31 poz. 1

Z przykrością informujemy, że zestaw anestezjologiczny podstawowy rozciągliwy (1,8m/0,8m) jest na tą chwilę niedostępny, w związku z czym prosimy o dopuszczenie zestawu anestezjologicznego prostego podstawowego od dł. 1,8m/1,5m o nr katalogowym MP00365.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
Pytanie  54  dot. zadania 1, pozycja 3 

 Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie  55 dot.  zadania 1, pozycja 6 

 Czy Zamawiający dopuści wycenę  strzykawki o pojemności 20 ml w opakowaniu a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie  56 dot. zadania 1, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta skalowane co 2 ml?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 57 dot.  zadania 1, pozycja 10,11,12 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie  58 dot. zadania 2, pozycja 5 

 Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Thorax w rozmiarach CH 20, 24, 28, 32?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 59 dot.  zadania 2, pozycja 7 

 Czy Zamawiający dopuści cewnik do embolektomii wykonany z poliamidu, balon lateksowy?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 60 dot. zadanie 2, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4260mm, zamiast 3000mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 61 dot. zadania 2, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy w rozmiarach CH 4, 5, 6 i 8?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 62 dot. zadania 2, pozycja 17 

 Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley ’a w rozm. CH20, 22, 24 z balonem o pojemności 5-15ml lub pojemności 30ml?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 63 dot. zadania 2, pozycja 17 

 Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley’ a z lateksu pokrytym silikonem?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 64 dot. zadania 2, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści cewnik typu Foley dla rozmiaru CH8-CH10 z balonem 3-5ml; CH12-24 z balonem 5-10ml?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 65 dot. zadanie 2, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści dren typu Redon o długości ok 800 mm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 66 dot. zadania 2, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę na mocz w postaci worka wyposażaną w zastawkę antyzwrotną bez wkładu żelującego?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
Pytanie 67 dot. zadania 2, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu w pojedynczym opakowaniu papier/folia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 68 dot. zadania 2, pozycja 27 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz osobno dla chłopców i dla dziewczynek?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 69 dot. zadania 2, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu dran do drenów typu Redon CH8 do CH12?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 70 dot. zadania 2, pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski stożek, pakowany podwójnie folia/folia-papier?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 71 dot.  zadania 2, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski stożek?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie 72 dot.  zadania 2, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym z jednej strony CH 30 o długości 210cm, z zakończeniem lejek-uniwersalny męski stożek?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 73 dot.  zadania 4, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze niebieskim, umożliwiającej obserwację wydzieliny. Pojemność całkowita worka: 2000 ml. Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu. Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem. Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią. Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 74 dot. zadania 5, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody dla dzieci o średnicy 30 mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 75 dot. zadania 5, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody dla dzieci w rozmiarze 22x45 mm?
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SWZ  
Pytanie 76 dot. zadania 5, pozycja 4-5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 77 dot. zadania 5, pozycja 5 

 Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 55x41 mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 78 dot. zadania 5, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112mm x 90mm x 160 kart z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 79 dot. zadania 5, pozycja 18 

 Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110mm x 7 mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 80 dot.  zadania 5, pozycja 20 
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego zapewniającego najwyższą jakość wydruku?
Odpowiedź: Nie 
Pytanie 81 dot.  zadania 5, pozycja 23

 Czy Zamawiający dopuści preparat do cytologii w opakowaniu 150ml z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 82 dot. zadania 5, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści żel ścierny do Holtera w opakowaniu 250ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:  Tak 
Pytanie 83 dot.  zadania 5, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 55mm x 40m?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 84 dot. zadania 6, pozycja 36

 Czy Zamawiający dopuści papierki podbródkowe z rozstawem otworów 9 cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 85 dot. zadania 5, pozycja 37 

 Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 106x25 mm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 86 dot. zadania 5, pozycja 38 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x75x200?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 87 dot. zadania 6, pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny o długości całkowitej 53 mm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 88 dot. zadania 6, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy zarejestrowany jako wyrób kosmetyczny?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 89 dot. zadania 6, pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści papierki podbródkowe z rozstawem otworów 9 cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 90 dot. zadania 6, pozycja 38 
Czy Zamawiający dopuści aparat RR o następujących parametrach: ?

[image: image1.png]MANKIET NARAMIENNY:

- rozmiar23-32 cm

- wykonany z tfatwozmywalnego nylonu

«  przeznaczony do recznego napetniania
powietrzem za pomoca gruszki

+  wyposazony w dwuczesciowy rzep mocujacy,
oczko do przewiniecia mankietu oraz miejsce
nazawieszenie manometru

-« usztywnienie wszyte na koficu mankietu
ufatwia przewinigcie przez oczko

- naszywka na mankiecie z oznaczeniem
tetnicy (left arm, right arm) pomaga w
prawidiowym umiejscowieniu mankietu na
ramieniu

MANOMETR
$rednica 52 mm

+  czytelna skalaco 2 mm Hg

-+ wyposazony w klamre umozliwiajaca
przypiecie manometru do mankietu

«+ zakres pomiaru: 0-300 mmHg
zakres bledu: +/-3 mmHg

GRUSZKA POMPUJACA:

«  wyposazona w zawor do recznego
upuszczania powietrza

-+  niezintegrowana z manometrem,

-« mozliwosc¢ odlgczenia gruszki od przewodu
mankietu

STETOSKOP:

- wyposazony w miekkie oliwki

+ przewdd stetoskopu w postaci pojedynczego
ramienia T

- glowica stetoskopu pfaska, jednokierunkowa
o érednicy 40 mm

ETUL

- wykonane z wodoodpornego materiatu

- zamykane na zamek blyskawiczny

Pakowanie: 1 szt./ etui i kartonik




Odpowiedź: Tak 
Pytanie 91 dot. zadania 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej w rozmiarze 45 x 55 cm, w miejsce folii o rozmiarze 40 x 50 cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 92 dot. zadania 9, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści koszule wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 93 dot. zadania 9, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi o wymiarach 30 x 30 cm? 

Pozostałe parametry zgodne z opisem SWZ.
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 94 dot. zadania 9, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający z wewnętrzną warstwą z poliestru o gramaturze 80g/m2?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 95 dot. zadania 9, pozycja 13

 Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 33cm x 50cm, 50 sztuk w rolce?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 96 dot. zadania 9, pozycja 25 

 Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta w rozmiarze L-XXL do wyboru Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 97 dot. zadania nr 9, poz. 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu porodowego, który w pakiecie III zawiera:
• 1 opaska identyfikacyjna dla noworodków

• 1 kocyk dla noworodka 

• 2 ręczniczki do rąk

• 1 pielucha dla noworodka

• 1 podpaska higieniczna 

• 1 torba foliowa na łożysko?

Pozostałe pakiety zgodne z opisem.
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 98 dot. zadania 10, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści igłę do penów w rozmiarach 29G, 30G, 31G?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 99 dot. zadania 10, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 14G 2,0x45mm, i w rozmiarze 17G 1,5x45 o przepływie 142ml/min, reszta rozmiarów zgodna z SWIZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 100 dot. zadania 10, pozycja 8 

 Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczna w rozmiarze 16G, 1,7x45mm o przepływie 200ml/min; 18G, 13x45mm o przepływie 100ml/min; 20G, 1,1x32mm o przepływie 61ml/min; 24G, 0,7x19mm o przepływie 23l/min, reszta rozmiarów zgodna z SiWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 101 dot. zadania 10, pozycja 14 

 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o przepływie 350ml/min, reszta parametrów zgodna z SWZ?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 102 dot. zadania 10, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z podwójnym przedłużaczem o długości drenu ok 21cm?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 103 dot. zadania 10, pozycja 18 

 Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami:
[image: image2.png]requlacja przeplywu: od § do 250 ml / h (niebieskie
cyfry na bialym tle), jest przeznaczona do niskich
rozwiazar lepkosci

requlacja przeplyw: od 5 do 200 ml / h (bialymi
cyframi na niebieskim tle) jest przeznaczona do
roztwor6w o lepkosci od 10 do 40%.

Zakres bledu wynosi + 15%.

komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez
zawartosci ftalanow (DEHP free)

kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/-0.1ml
filtr zabezpieczajacy przed wigkszymi czasteczkami
o wielkosci oczek 15um

kolec z odpowietizeniem
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz
zamykana kolorowa klapka

diugosé drenu 145 cm

Zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren
portY

oba korice przyrzadu zabezpieczone dodatkowo
ochronnymi kapturkami

nie zawiera lateksu ani ftalanow

jednorazowego uzytku

sterylizowany tlenkiem etylenu

pakowanie: 1 sztuka/papier/folia




Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 104 dot. zadania 10, pozycja 18 

 Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami:
[image: image3.png]regulacja przeptywu: od 2 do 350 ml/h
druga skala (literowa) do ustawiania i
rejestrowania predkosci przeplywu roztwordw
o wyzszej lepkosci

komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV
bez zawartodci ftalanéw (DEHP free)
kroplomierz komory 20 kropli = 1mi

filtr zabezpieczajacy przed wigkszymi
czasteczkami o wielkosci oczek 15um

kolec z odpowietrzeniem

odpowietrznik z fitrem przeciwbakteryjnym
zamykany niebieska klapka

dren o dugoé¢ 155 cm wyposazony w zacisk
przesuwny

dodatkowy port Y do podawania lekéw
zakoriczenie luer lock

oba korice przyrzadu zabezpieczone
dodatkowo ochronnymi kapturkami

nie zawiera lateksu ani ftalanéw
jednorazowego uzytku

Sterylizowany tlenkiem etylenu

pakowanie: 1 sztuka/papier/folia




Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 105 dot. zadania 10, pozycja 23 

 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pompy infuzyjnej z pojedynczą skalą, reszta parametrów zgodna z SWZ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 106 dot.  zadania 10, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami
[image: image4.png]Precyzyjny regulator umozliwiajacy dokfadne
ustawienie pozadanego przeplywu w zakresie
5-250ml/h z mozliwoscig catkowitego
zamkniecia lub otwarcia przeptywu

Dwie skale regulacji, rozréznione
kolorystycznie

Regulacja w zakresie 5-250 ml/h pozwala na
podawanie ptynéw o niskiej lepkosci (do
10%) np. soli fizjologicznej

Regulacja przeptywu z wykorzystaniem
drugiej skali (od 5 do 200 ml/h) umozliwia
infuzje roztwordw o wysokiej lepkosci (od
10% do 40%)

Dlugosé catkowita 36 cm

Dodatkowy port Y do podawania lekéw
Zakoniczenie luer lock

Oba korice drenu zabezpieczone dodatkowo
ochronnymi kapturkami

Nie zawiera lateksu

Nie zawiera ftalanow

Odporny na lipidy

Jednorazowego uzytku

Sterylizowany tlenkiem etylenu

Pakowanie: 1 sztuka/papier/folia




Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
Pytanie 107 dot. zadania 10, pozycja 26 

 Czy Zamawiający dopuści zestaw do upustu krwi z pojemnikiem 450ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 108 dot. zadania 10, pozycja 31 

 Czy Zamawiający dopuści przyrząd zgodnie z poniższymi parametrami:
[image: image5.png]WU\SCIWOS(I
tatwy w obstudze, ergonomiczny ksztait

= Korpusz ABS-u (Chemo - kopolimer) z radelkowang
powierzchnia, zapewniajaca pewny chwyt

= Ostry kolec biorczy o di. 20 mm, umoziiwiajacy szczelne i
bezpieczne polaczenie z pojemnikami o r6znej pojemnosci

= Wyzlobienie kolca biorczego na dl. 10 mm, gwarantujace
calkowite opréznienie pojemnika

= Szczelna zatyczka samozatrzaskowa 2 PP zabezpieczajaca
facznik przed zanieczyszczeniem

= Dostepny w wersj  flltrem bakteryjnym (powietrz) oraz w
‘wersji z fitrem bakteryjnym (powietrzz) i czasteczkowym
(plynu)

= Filtr bakteryjny chroni przed skazeniem mikrbiologicznym
oraz przed dziataniem szkodliwych aerozoli

= Filtr czasteczkowy stanow skuteczng bariere chroniaca leki,
plyny przed zanieczyszczeniem

= Lacanik luer lock zeriski kompatybilny 2 wyrobami o

zakoriczeniu luer lub luer lock meski

Pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanow

Wyréb niepirogenny

Jednorazowego uzytku

Sterylizowany tlenkiem etylenu

Pakowanie: 1 sztuka/ papier-folia





Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
Pytanie 109 dot. zadania 20, pozycja 1 

 Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 13 x 14cm?

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 110 dot. zadania 20, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 16 x 26cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 111 dot. zadania 20, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 16 x 26cm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 112 dot.  zadania 20, pozycja 3 

 Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 12 x 29cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 113 dot. zadania 20, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 21 x 38cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 114 dot. zadania 20, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 30 x 40cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 115 dot. zadania 39, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o nieznacznej różnicy w długości – 180cm?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 116 dot.  zadania 39, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach L- XL?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 117 dot.  zadania 39, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający 2 troki o długości 45cm, oraz zapięcie w okolicach karku na rzep o długości 5cm na lewej stronie oraz 3 cm na prawej stronie?
Odpowiedź:  Tak 
Pytanie 118 dot. zadania 39, pozycja 9 

 Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009. Składana, płaska konstrukcja umożliwiająca łatwą obsługę, wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos, wyposażona w wysokiej jakości materiał filtracyjny spełnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009, kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425, wyrób medyczny klasy I zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745, graficzna instrukcja zakładania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym, kolor biały, przeznaczona do użytku podczas jednej zmiany roboczej (max 8 godzin), jednorazowego użytku, pakowana po 1 sztuce w opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Tak 
Pytanie 119 dot. zadania 39, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2009. Penetracja aerozolu chlorku sodu poniżej 0,5 % ; penetracja mgłą oleju parafinowego poniżej 0,9 %; bez zaworu, płaska konstrukcja ułatwiająca zakładanie, wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos, pianka w części nosowej. Mocowana na gumki zakładane na uszy z klipsem umożliwiającym połączenie w celu zapewnienia ścisłego przylegania. Półmaska w oraz gumki mocujące w kolorze białym. Opakowanie a’1 szt. z nadrukowaną graficzną instrukcją zakładania. W celu potwierdzenia zgodności produktu należy załączyć deklarację zgodności, certyfikat badania typu UE?
Odpowiedź: Tak, maski powinny posiadać Certyfikat lub Certyfikat CE wystawione przez Jednostkę/i Notyfikowaną/e, potwierdzającą ocenę zgodności badania typu UE. 
